Тульская область
Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 01.08.2023

№ 444
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 15.03.2022 №161 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Белевский район «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения муниципального образования Белевский район»

В соответствии с постановлениями  администрации муниципального образования Белевский район  от 04.10.2013 № 1023 «Об утверждении порядка разработки,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных программ  Белевского района», постановлением  администрации МО Белевский район от 07.10.2013 №1034 «Об утверждении перечня муниципальных программ Белевского района», на основании  Устава муниципального образования  Белевский    район   администрация муниципального образования Белевский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 15.03.2022 №161 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Белевский район «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения муниципального образования Белевский район» следующие изменения:

1) в п.9 приложения 1 к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения муниципального образования Белевский район» текст «в министерство молодежной политики Тульской области» заменить текстом «в Правительство Тульской области»;
2) в п.10 приложения 1 к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения муниципального образования Белевский район» текст «министерство молодежной политики Тульской области» заменить текстом «исполнительный орган Правительства Тульской области», текст «и утверждает его» заменить текстом «который утверждается Правительством Тульской области».
     2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.
       3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации

МО Белевский район                                                                          Н.Н. Егорова